I on, podobnie jak Bydżowski, brał udział w zjazdach matematyków
słowiańskich jeszcze w okresie przedwojennym i już wówczas w Polsce
prowadził samodzielne wykłady. Jego wybór można kojarzyć przede wszy

Kraków; bibliografia Odložilíka z notatką S. Kota, 11 XI 1946. Losy Odložilíka ilustrują
jego dzienniki: O. Odložilík, Deníky z let 1924-1948. I-II. Do wydania przygotowała
M. Sekyrková, Praha 2003. Tamże, (II, s. 552) informacja o inicjatywie S. Kota w sprawie
kandydatury Odložilíka.

89 AN PAN i PAU, PAU, Akta członków, wniosek J. Kostrzewskiego, K. Tymie
nieckiego, W. Klingera i T. Grabowskiego, 7 X 1948, Poznań; wniosek T.